alunos inscritos nos exames da CPA ITINERANTE, para aplicação de prova de 
repescagem, conforme Termo de Referência com especificações mínimas dos 
serviços. Contratada:  Empresa INSIGHT PRE-VESTIBULAR E TREINAMENTO EM 
DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL LTDA. CNPJ nº 07.258.227/0001-80. 
Valor: R$. 17.500,00 (DEZESSETE MIL E QUINHENTOS REAIS). Base Legal: A Lei nº 8.666/93, 
em seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 30 de dezembro de